Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования

«Спортивная школа «Физкультурно-оздоровительный комплекс «ОКА»

В соответствии с главой 3 Федерального закона от 6 сентября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», решением городской Думы города Дзержинска

от 2 сентября 2021 года № 189 «Об утверждении Положения о порядке

принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы

муниципальных предприятий и учреждений», протоколом заседания комиссии

по регулированию тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий

и учреждений от 30 июля 2025 года № 5/25, Уставом городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые тарифы на платные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования

«Спортивная школа «Физкультурно-оздоровительный комплекс «ОКА».

2. Внести изменения в постановления администрации города

Дзержинска Нижегородской области:

- от 5 февраля 2020 года № 302 «Об утверждении тарифов на платные

услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Ока», исключив в приложении

пункты 2-3, 6-7, 15, 29-30, 37-44, 73-77, 93-110, 116-117, 120-124;

- от 8 июля 2022 года №2383 «Об утверждении тарифов на платные

услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Ока» исключив в приложении

пункты 1-3, 10-24, 26-37, 40-62, 64-68;

- от 25 мая 2021 года № 1447 «Об утверждении тарифов на платные

услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

«Физкультурно-оздоровительный комплекс» исключив в приложении пункты

1-18.

2

3. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 сентября 2025 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы образования,

культуры, спорта, молодежной и социальной политики.

Глава города               М.П. Клинков